

Kalhave Gulvservice ApS
Kalbækvej 1, Kalhave, 7171 Uldum

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 92 16 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Lars Søndergaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalhave Gulvservice ApS Kalbækvej 1 Kalhave 7171 Uldum
	CVR-nr.: 36 92 16 84 Stiftet: 11. juni 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lars Søndergaard Nielsen Steffan Beck Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Sønergade 17, 7171 Uldum
Modervirksomhed	LSN Holding ApS SBN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kalhave Gulvservice ApS beskæftiger sig med montering og afslibning af gulve og har mere end 35 års erfaring. Derudover har selskabet en butik, hvor der er et pænt udvalg i trægulve, tæpper, vinyl og linolium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579 t.kr. mod 2.460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.578.504	2.460.106
1 Personaleomkostninger	-1.578.738	-1.591.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.654	-68.995
Driftsresultat	-73.888	799.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.371	-19.951
Resultat før skat	-93.259	779.767
Skat af årets resultat	20.518	-171.706
Årets resultat	-72.741	608.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	108.061
Disponeret fra overført resultat	-72.741	0
Disponeret i alt	-72.741	608.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.250	257.904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.250</u>	<u>257.904</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.250</u>	<u>287.904</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	504.711	560.315
Varebeholdninger i alt	<u>504.711</u>	<u>560.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.862	367.620
Periodeafgrænsningsposter	109.818	148.004
Tilgodehavender i alt	<u>163.680</u>	<u>515.624</u>
Likvide beholdninger	568.011	1.225.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236.402</u>	<u>2.301.638</u>
Aktiver i alt	<u>1.450.652</u>	<u>2.589.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	214.843	287.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>277.343</u>	<u>850.084</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.509	45.027
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.509</u>	<u>45.027</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.252	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.571	68.427
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.250	853.620
Selskabsskat	0	123.486
Anden gæld	513.727	648.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.548</u>	<u>1.694.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.800</u>	<u>1.694.431</u>
Passiver i alt	<u>1.450.652</u>	<u>2.589.542</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	62.500	37.500	142.023	500.000	742.023
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	108.061	500.000	608.061
Overkurs overført til frie reserver	0	-37.500	0	0	-37.500
Overkurs ved emission, overført frie reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>37.500</u>	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Egenkapital 1. januar 2019	62.500	0	287.584	500.000	850.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-72.741</u>	<u>0</u>	<u>-72.741</u>
	<u>62.500</u>	<u>0</u>	<u>214.843</u>	<u>0</u>	<u>277.343</u>

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.385.873	1.516.647		
Pensioner	158.761	38.582		
Andre omkostninger til social sikring	12.892	13.390		
Personaleomkostninger i øvrigt	21.212	22.774		
	1.578.738	1.591.393		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.864	17.910		
Andre finansielle omkostninger	3.507	2.041		
	19.371	19.951		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	25.252	0	25.252	0
	25.252	0	25.252	0
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leasingforpligtelser				314
Eventualforpligtelser i alt				314

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSN Holding Uldum ApS, CVR-nr. 36921692 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.